
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   «28» ноября  2023г                                                                                 № 91                                                                              

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации  

Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района  

Волгоградской области 

 

 

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, нормативных правовых актов Лычакского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области,  администрация Лычакского 

сельского поселения  

 

 П О СТ А НО ВЛЯ ЕТ : 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Лычакского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области: 

 

  - от 27.10.2022 г. № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в 

собственности Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, в пользование на основании решений о предоставлении водных 

объектов в пользование»; 

-  от 27.10.2022 г. № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в 

собственности Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Лычакского 

сельского поселения:                      А.К.Киреев 

 


